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POLSKA AKADEMIA NAUK

PN 420/16_odczynniki, probowki, rekawiczki do magazynu

Poznan, 16 listopada 2016r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia_do przetargu nieograniczonego nr PN _420/16
o warto$ci mniejszej niz kwoty okre§lone w_przepisach wydan ch na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na
sukcesywna dostawe do siedziby Zamawiajacego, realizowang w miar¢ zglaszanego zapotrzebowania
odczynnikéw chemicznych, probowek i koficowek do pipet oraz innych materiatow laboratoryjnych oraz
rekawiczek jednorazowych do magazynu ICHB PAN w Poznaniu, w ilosciach i asortymencie wskazanych
w czesci IV SIWZ.,

h

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Czegs¢ nr 3 poz. 7,8,9

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice winylowe o gtadkiej powierzchni?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci rekawice winylowe o ghadkiej powierzchni.

Pytanie 2:

Czesé nr 3 poz. 10-14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe z teksturg na palcach?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe z tekstura na palcach.

Pytanie 3:

Cze$é nr 3 poz. 10-13

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe pakowane a’200szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: _
Zamawiajacy oczekuje dostarczenia rekawic wymienionych w poz. 10-13, zgodnie z wymaganiami okres$lonymi

w SIWZ, tj. nie dopuszcza rekawic pakowanych a’200 sztuk.

Pytanie 4:

Czesé nr 3 poz. 10-14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe pakowane a’180szt z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia rekawic wymienionych w poz. 14, zgodnie z wymaganiami okres$lonymi
w SIWZ, tj. nie dopuszcza regkawic pakowanych a’200 sztuk.

Pytanie 5:

Dotyczy Czgsci 1, poz. 45

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi, ze nalezy zaoferowa¢ sodu fosforan I zasadowy w postaci hydratu. Jaki ma to
by¢ jednak hydrat: 1hydrat czy 2 hydrat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ma to by¢ fosforan I zasadowy 2hydrat.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert ulega zmianie, tj. oferta musi wplyna¢ do siedziby
Zamawiajacego najp6zniej do dnia 21 listopada 2016r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi 21 listopada 2016r. w siedzibie Zamawiajacego o godz. 10:15 w pokoju 105 w bud. B.

ZASTEFCA DYREKTORA
InozAdministracyjnych

ds. Opn
mgr M JWZ%W\MM



